
平成２９年 ２月 ８日

第３学年保護者 各位

岡山県立倉敷商業高等学校

校 長 林 嘉 樹

卒業証書授与式のご案内

立春の候 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より

本校教育活動にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，第６８回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたします。つきましては，

保護者の皆様のご列席のもと，卒業生の旅立ちを祝福いたしたく，ここにご案内

申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年３月１日 (水) 午前１０時開式（受付は９時から）

２ 場 所 本校体育館

３ その他 （１）卒業生を式場に迎えるため，当日は９時４５分までにご着席

くださいますようお願いいたします。

（２）上履きは各自ご持参ください。

（３）本校の駐車スペースには限りがありますので，お車でお越し

の節は乗り合わせてご来校ください。尚，１館北側とハンドボ

ールコート横は来賓用の駐車場ですので保護者の方の駐車はご

遠慮ください。


